
Pachet "detergenti" Spital-NR 5275/22.03.2024-DIR.ING.

I.D.: 95246522

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.614,50 RON - 7.614,50 RON

Descriere: 1.Detergent manual Alley 50 kg x 7.00lei 350.00 2.Soda caustica 10kg X9.00 lei =90.00 lei
3.Inalbitor Ace 120L X5.00=600.00 4.Detergent vase Sano 1L 60L X11.00=660.00
5.Detergent Ozon Automat 100 kg X8.30=830.00 6.Sapun lichid Fabi 5L 120L X9 lei/l=1080.00
7.Zemax sac de 20kg 319 lei/sac X10 saci=3190.00 8.Sapun lichid Thomas Maister 1L 30L X4.80 lei/buc=144.00
9.Nufar inox 10 buc X12.50 lei/buc=125.00 10.Sapun toaleta 30 buc X 1.85 lei/buc=55.50
11.Soda calcinata 50 kg X 5.00 lei/kg=250.00 12.Fairy deterg lichid vase profi 5L 4 bucX60.00 lei/bid =240.00
